АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

_________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ________________________
от М ■ (Ж- JLOJM) г! № •/ЕЗ

г. Верхний Тагил

О назначении ответственных Лиц за организацию работы по
подготовке, сбору и представлению информации для расчета индекса

качества городской среды

В целях реализации муниципальной программы "Формирование
комфортной городской среды городского округа Верхний Тагил на 2018-2024
годы", утвержденной Постановлением Администрации городского округа
Верхний Тагил от 01.11.2017 года № 668 "Об утверждении муниципальной
программы "Формирование комфортной городской среды городского округа
Верхний Тагил на 2018-2022 годы", руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.09.2014г. № 999 "О
формировании, предоставлении и распределении субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации", Постановлением
Правительства Свердловской области от 31.-10.2017 года № 805-1111 "Об
утверждении государственной программы Свердловской области - "
Формирование современной городской среды на территории Свердловской
области на 2018-2022 годы" и в связи с необходимостью организации работы
в соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
23.08.2019 №441-РП «Об организации работы по подготовке, сбору и
предоставлению информации для расчета индекса качества городской среды
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, и показателей, составляющих индекс качества жилищно-
коммунальных услуг Свердловской области», руководствуясь Уставом
городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа
Верхний Тагил,

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Назначить лицом, ответственным за организацию работы по подготовке,
сбору и предоставлению информации для расчета индекса качества городской
среды на территории городского округа Верхний Тагил заместителя Главы
Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
Русалеева Н.Н.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (go-vtagil.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава городского округа
Верхний Тагил „ подпись В.ПКириченко

Ч*